
UCHWAŁA NR 608/13 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 26 września 2013 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Turystyki dla Miasta Torunia do 2020 roku. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Przyjmuje się „Strategię Rozwoju Turystyki dla Miasta Torunia do 2020 roku”, 
określającą misję i wizję turystyczną miasta, priorytety i cele rozwoju turystyki oraz 
propozycje produktów turystycznych, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Torunia do corocznego przedstawiania Radzie 

Miasta Torunia, sprawozdania z realizacji strategii w terminie do złożenia sprawozdania 
rocznego z wykonania budżetu Gminy.  

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                      
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 654. 


